婚礼庆典服务合同模板
接受服务者(甲方)―
提供服务者(乙方)―
根据《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国消费者权益保护法》及有关法律法规，经双方协商一致，签订本合同。
为使合同内容具体明确，请在本合同及附件有关条款中选定的项目前打“√”，未选择项目请划去。本合同各项目如有需要可另附图片说明。
第一条服务时间、地点
婚礼仪式举行时间：年月日时分婚礼仪式举行地点：市区路号
第二条服务项目及报酬
总服务报酬为人民币元(大写)其中各分项目(内容见附件)及相应报酬如下：
□婚车使用元(大写)
□化妆服务元(大写)
□纪实摄影元(大写)
□纪实摄像元(大写)
□其他服务项目元(大写)
第三条服务报酬支付期限
第一期甲方应在本合同签订之日起日内支付总服务报酬的%即元;
第二期日前支付元;
第三期日支付元。
第四条服务原则
乙方应严格遵守合同的约定，安全、有效、保质保量、及时地完成各服务项目。
第五条甲方的违约责任
甲方明确表示或者以自己的行为表明不支付第一期服务报酬的，乙方可以单方解除合同，并要求甲方按总服务报酬的%即元支付违约金。
甲方迟延支付服务报酬的，乙方可以催告其在日内支付，并要求甲方按未付款项的‰/日支付违约金。若催告期限届满甲方仍未付款的，乙方可以单方解除合同，并要求甲方支付违约金。
第六条乙方的违约责任
乙方明确表示或者以自己的行为表明不提供服务的，甲方有权要求乙方采取补救措施、继续履行或单方解除合同，并要求乙方承担违约责任，支付违约金。甲方行使单方解除权的，有权要求乙方退还已收的所有款项。
乙方不提供分项目服务的，甲方有权单方解除分项目服务约定，并要求乙方承担违约责任，支付违约金，同时要求乙方退还已收的所有款项。
乙方迟延提供服务的，甲方有权要求乙方按该项服务元/小时支付违约金。
乙方提供服务不符合约定要求的，甲方有权要求乙方按该项服务报酬%即元支付违约金。
第七条合同权利义务的转让
乙方无法履行合同的，经甲方同意后，可将本合同中乙方的全部或部分权利和义务转让给第三人。该转让使甲方遭受损失的，由乙方负责赔偿。
第八条争议解决方式
因本合同产生的争议，可协商解决，或向相关行业协会或消费者权益保护委员会申请调解。
当事人不愿协商、调解的或协商、调解不成的,选择下列第种方式解决(本项选择亦适用于合同权利义务的受让人):
1、向仲裁委员会申请仲裁;
2、向人民法院提起诉讼。
第九条合同的生效
本合同的附件、补充协议、变更协议自双方签字或盖章之日起生效;当事人行使单方解除权的应当书面通知对方，通知送达对方之日起生效。
婚礼庆典服务合同其他服务项目约定各项服务内容说明
一总体策划
1、策划人员
人数名姓名
联系方式
2、策划项目
□婚礼前□婚礼当天□其他
3、乙方应于年月日前将策划方案交于甲方。
、具体策划方案(另附页)
二婚礼主持
1、主持人
人数名姓名
级别联系方式
特别要求
2、主持项目
□全程□半程□其他
3、主持人服务时间年月日时分起至时分止。服务地点
到达时间
、主持流程和注意事项(另附页)
三婚事顾问、督导及其他
四婚纱及礼服尺寸：
取还时间：
甲方(签字)：乙方(签章)：
日期年月日日期年月日
各项服务内容说明价款
五喜帖及请柬型号及数量
六喜糖品种及数量
1、送货方式
2、送货地点
3、送货时间
其他
七代定婚礼场地
八婚礼场地背景装饰
九鲜花
1、婚礼场内
2、车花
3、手捧花
、其他
十舞台烛台
宴席烛台、香槟塔、
甲方(签字)：
日期年月日
乙方(签章)：年日日期月
各项服务内容说明价款
十一舞台灯光及效果
十二香槟塔及香槟酒
十三蛋糕
1、品牌
2、式样3、其他
十四乐队
十五婚房布臵
十六宴席酒水
其他服务项目价款小计：
甲方(签字)：乙方(签章):
日期年月日日期年月
(大写)日
婚礼庆典服务合同、摄像服务约定
婚礼庆典摄像服务具体约定如下：
一、服务项目
乙方提供摄像师名，在甲方举办婚礼庆典时，提供摄像服务，并进行后期制作。
二、服务标准及要求
(一)提供服务的摄像师应具备如下条件：
级别其他要求
(二)摄像机要求
□摄像机，品牌及型号台数;
□摄像机，品牌及型号台数。
(三)后期制作要求
1、拍摄内容经简单剪辑(包含：片头、片尾，字幕，配乐等)后，制作成录像片，片长不少于分钟，并制成□DVD□VCD□，数量碟。
2、光盘或其他刻录媒介的品牌及型号：。
3、电子相册：将指定相片张，制作成电子相册，编入录像片。
三、交付时间
摄像成品的交付时间为年月日至年月日
四、乙方提供摄像服务中的拍摄时间为小时;拍摄起始时间年月日时分;拍摄起始地点。
五、其他约定
(一)甲方如需变更拍摄时间，应提前七天书面告知乙方。
(二)甲方应于拍摄前提供活动流程并注明必拍场景(可附页)。
(三)甲方要求延长拍摄时间的，另外加付元/小时拍摄服务报酬。(不足一小时以分钟计)
(四)甲方超过约定日期个月未领取摄制成品的，乙方不负保管责任，但应作妥善处理。
(五)在本约定履行完毕后，乙方仅享有对于摄像作品的署名权，对于著作权中的其他权利，乙方必须在取得甲方的书面同意后方可行使。
(六)乙方留有原始影像文件或复制件的，必须妥善保管，不得向第三方提供。
(七)乙方必须保守因签订和履行本合同而获悉的甲方隐私。
(八)使用模拟摄像机拍摄的影像，制作成的DVD、VCD或录像带后，影像质量逊于原像带。
(九)制成的VCD或DVD影碟制式应当兼容CD-R、DVD±R播放设备。(十)
六、违约责任
(一)乙方所摄制的成品缺少约定的必拍场景，应按每个场景元进行赔偿。
(二)摄像师不能在约定的时间提供摄像服务的，经甲方同意，乙方可及时安排职业等级或技术水平相当的其他摄像师;但甲方也可以因此单方解除本约定，并要求乙方支付违约金元。
(三)乙方在处理加工拍摄影像时，造成影像全部灭失，则由乙方负责退还全部服务报酬，并向甲方支付倍于服务报酬的赔偿金，即元;如影像部分灭失，退还灭失部分的报酬，并按前述赔
偿金的比例向甲方支付赔偿金元。
(四)乙方应当对其工作人员利用职务之便侵犯甲方肖像权、隐私权的行为承担连带责任。
甲方(签字)乙方(签章)
日期年日日期年日月月